
Жария сервитут белгілеу туралы

Қарағанды облысы Осакаров ауданы Родников ауылдық округінің әкімінің 2020 жылғы
16 сәуірдегі № 03 шешімі. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 
17 сәуірде № 5801 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер , Қазақстан кодексіне
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы"  сәйкес, Родников Заңына
ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. "Қарағанды жолдары" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне барлау 
жұмыстарын жүргізу үшін Родников ауылдық округінің Қарасу ауылындағы алаңы 5,6 
гектар жер учаскесіне үш ай мерзімге жария сервитут белгіленсін.
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      3. Осы шешім алғаш ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Осакаров ауданының Родников ауылдық округінің әкімі Б. Ибраев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


